[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023 № 423-п
г. Бузулук

 О внесении изменения
в постановление администрации
города Бузулука
от 04.03.2013 № 81-п

         На основании  статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
         1. Внести в постановление администрации города Бузулука                         от 04.03.2013 № 81-п «Об утверждении Положения о порядке проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области» изменение, заменив в абзаце первом пункта 4.1 раздела 4  слова «путем размещения на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.» словами «путем размещения                                 на официальном сайте муниципального образования город Бузулук Оренбургской области https://buzuluk.orb.ru».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет – портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
         3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя главы администрации города – начальника управления экономического развития и торговли.

Глава города                                                                                              В.С. Песков

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело, Подъячевой Е.А., Управлению имущественных отношений администрации города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука, управлению по информационной политике администрации города Бузулука,                                  ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»
image1.emf